統計調査員登録申込書

令和        年      月       日
川根本町長  あて

統計調査員として登録したいので、次のとおり申請します。

	ふりがな

	性　 別

	　申請者
　氏名

	男・女

	生年月日
	昭和・平成　      年   　  月    　 日 （満    　　 歳）

	住所
	(〒         -              )

	メールアドレス

	職業

	連絡先
	自宅・携帯電話・勤務先（名称：        　　　　　     ）

	電話番号

	希望する地域
	□ 自宅付近
□ 自宅付近以外
□ どこでもよい

	希望調査区数
	□１調査区  □２調査区  □どちらでもよい

	過去に従事した統計調査
	□ある（                        ）

	□ない

	移動手段
	□徒歩  □自転車  □自家用車

	※町記入欄